

Årsredovisning för
Spearbrook Partners AB

559295-7673

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harry Thorne
Styrelseledamot

2023-11-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spearbrook Partners AB, 559295-7673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga bildades år 2021 och bedriver rekryteringar inom finansbranschen i Sverige.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 864 710	1 409 999
Resultat efter finansiella poster	1 145 355	171 247
Soliditet %	55,4	24,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat pga ökat försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		135 900
Balanseras i ny räkning		135 900	-135 900
Årets resultat			677 296
Belopp vid årets utgång	25 000	135 900	677 296

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	135 900
Årets resultat	677 296
Summa	813 196
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	813 196
Summa	813 196

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-01-11 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 864 710	1 409 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 864 710	1 409 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-241 645	-149 661
Personalkostnader	2	-1 470 870	-1 204 539
Summa rörelsekostnader		-1 712 515	-1 354 200
Rörelseresultat		1 152 195	55 799
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	115 791
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 876	-343
Summa finansiella poster		-6 840	115 448
Resultat efter finansiella poster		1 145 355	171 247
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-289 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-289 000	0
Resultat före skatt		856 355	171 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 059	-35 347
Årets resultat		677 296	135 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	12	12
Summa finansiella anläggningstillgångar		12	12
Summa anläggningstillgångar		12	12
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 760 165	510 000
Övriga fordringar		25 151	4 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 790	116 883
Summa kortfristiga fordringar		1 852 106	631 316
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 910	37 239
Summa kassa och bank		73 910	37 239
Summa omsättningstillgångar		1 926 016	668 555
SUMMA TILLGÅNGAR		1 926 028	668 567

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 900	0
Årets resultat		677 296	135 900
Summa fritt eget kapital		813 196	135 900
Summa eget kapital		838 196	160 900
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		289 000	0
Summa obeskattade reserver		289 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 947	0
Skatteskulder		158 512	3 699
Övriga skulder		406 459	343 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		222 914	160 720
Summa kortfristiga skulder		798 832	507 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 926 028	668 567

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-01-11 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	12
Utgående anskaffningsvärden	12	12
Redovisat värde	12	12

Kommentar till not

Spearbrook Partners AB äger 100 procent av aktierna i dotterföretaget Spearbrook Partners Ltd UK, org. nr 12326742 , med säte i London. Ingen koncernredovisning upprättas med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

Underskrifter

Åkersberga

Harry Thorne

Harry Thorne
Styrelseledamot

2023-10-17
Datum

Moa Thorne

Moa Thorne
Styrelsesuppleant

2023-10-17
Datum